Новопесчанский сельсовет Чистоозерного района Новосибирской области
Совет депутатов Новопесчанского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области
                                        Решение
                               ( двадцать  четвертой сессии)
14.06.2023г                                                                                          №107
                                             с.Новопесчаное
Об утверждении расходов на софинансирование реализации
инициативного проекта
 В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003№131-ФЗ « Об  общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», Уставом  Новопесчанского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области, Совет депутатов Новопесчанского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области
Решил:
1.В случае победы на конкурсе выделить сумму из бюджета муниципального образования Новопесчаного  сельсовета  Чистоозерного района Новосибирской области не менее 20% от суммы выделяемого объема субсидий из областного бюджета на  софинансирование расходов по реализации инициативных проектов
2.  При  формировании бюджета МО  Новопесчанского сельсовета  на 2025-2028г  запланировать  бюджетные средства на содержание  объекта
 « Поклонный крест».
 3.Опубликовать решение в периодическом печатном издании  « Вестник МО Новопесчанского сельсовета» и разместить на официальном сайте в  сети «Интернет».
 4.Настоящее решение вступает в силу с момента его  официального  опубликования.
 Глава Новопесчанского сельсовета                                       Председатель Совета депутатов
Чистоозерного района                                                               Новопесчанского сельсовета
Новосибирской области                                                              Чистоозерного района
                                                                                                       Новосибирской области
----------------------------И.М. Гнидюк                        ---------------------------Е.С.Овсянникова